КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
(проект)

                   2015г.                                                                                             №
пгт.Кильмезь

О внесении изменений в Решение Кильмезской поселковой думы от 28.04.2012 года № 3/12 «об утверждении в новой редакции Правил благоустройства  на территории МО Кильмезское городское поселение»

В соответствии со статьей 22 Устава МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Кильмезской поселковой думы от 28.04.2012 года № 3/12 «об утверждении в новой редакции Правил благоустройства  на территории МО Кильмезское городское поселение» следующие изменения:
1.1. подпункт 5.4.3. пункта 5.4. части 5 Правил исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                                А.В.Стяжкин

Подготовлено:

Согласовано:

КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                  20.03 2015г.                                                                                   № 2/5
пгт.Кильмезь

О внесении изменений в Решение Кильмезской поселковой думы от 28.04.2012 года № 3/12 «об утверждении в новой редакции Правил благоустройства  на территории МО Кильмезское городское поселение»

В соответствии со статьей 22 Устава МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Кильмезской поселковой думы от 28.04.2012 года № 3/12 «об утверждении в новой редакции Правил благоустройства  на территории МО Кильмезское городское поселение» следующие изменения:
1.1. подпункт 5.4.3. пункта 5.4. части 5 Правил изложить в новой редакции следующего содержания: «При строительстве нежилых зданий необходимо получить решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта в Администрации Кильмезского городского поселения».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                                А.В.Стяжкин